Edição N°: 4650 Boa Vista-RR, 02 de abril de 2024 Página 67

Voltar ao topo

FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA Nº 51/FAPERR/DAF/NRH, DE 01 DE ABRIL DE 2024.
 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto

nº 1766 P, de 1º de julho de 2022,
RESOLVE:
Art. 1º SUSPENDER o gozo de férias da servidora Tuanne Sara Maciel, CPF nº 003.234.642-54, matrícula 020123124, Cargo Assessora Especial Técnica,

da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Roraima, programadas para o período de 24/04/2024 a 03/05/2024-1° período, correspondente a 10 (dez)
dias, referente ao período aquisitivo 2023/2024, as quais foram concedidas por meio da PORTARIA Nº 29/FAPERR/DAF/NRH, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Boa Vista-RR, 01 de abril de 2024.
 PEDRO DE JESUS CERINO
Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Roraima
(Assinatura Digital)

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2024/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL
Processo SEI nº 18501.000522/2024.10;
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA;
Contratada: J. T. DE OLIVEIRA​;
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de emissão de certificado digital e-CNPJ, A1, com validade de 12 meses e e-CPF,

A3, com validade de 12 meses, para atender à Companhia de Desenvolvimento do Estado de Roraima – CODESAIMA;
Vigência contratual: 01 (um) ano, a contar da assinatura do contrato;
Valor da contração: R$ 1.695,30 (um mil, seiscentos e noventa e cinco reais, e trinta centavos);
Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4557; Elemento de Despesa: 33.90.40.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho:

18501.0001.24.00080-7​​;
Signatários: pela Contratante: Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro); e pela Contratada:

o Sr. Jardson Thome de Oliveira;
Data da assinatura do contrato: 27/03/2024.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente da Codesaima

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
EDITAL 15/2024 - DETRAN/RR/PRESI/DCCV/DHCC/SSCC
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA ENTREGA DE CNH
CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL
PROCESSO DE DELITO DE TRÂNSITO
O Diretor de Controle de Condutores e Veículos - DCCV no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 514/17/GAB/DETRAN-RR, em cumpri-

mento às Determinações Judiciais, depois de esgotadas as tentativas de ciência via remessa postal, NOTIFICA O CONDUTOR ABAIXO RELACIONADO,
que fica determinado à entrega de sua Carteira Nacional de Habilitação – CNH na Seção de Suspensão e Cassação de CNH/DETRAN/RR, situada na Avenida
Brigadeiro Eduardo Gomes, nº. 4214, Aeroporto, CEP 69.310-005, Boa Vista-RR, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, contados da publicação deste Edital.

  PROCESSO OFÍCIO NOME REGISTRO

1 0 0 0 9 6 2 -
96.2019.8.23.0010

Ofício n º 203/2024/CARTO-
RIO/VEPEMA

WA S N E Y
F E R N A N -
DO ME-
D E I R O S
PINHEIRO

05004090438

Boa Vista-RR, 27 de março de 2024.
JOSE RAIMUNDO RODRIGUES SILVA
Diretor de Controle de Condutores de Veículos
DETRAN-RORAIMA

codesaima
Realce